Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 1 de outubro de 2014 Ano III - Edição nº 00250 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

336ED86C237C2D87F5E5EFFB5009E6A0

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Decreto nº 069, de 01 de Outubro de 2014.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

336ED86C237C2D87F5E5EFFB5009E6A0

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DECRETO No 069, DE 01 DE OUTUBRO DE 2014.

Ratifica os atos de nomeação e posse, de candidatos aprovados

no concurso público regido pelo edital de concurso no

001/2013, da Prefeitura Municipal de Cordeiros (BA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso de suas atribuições legais,

especificamente da competência estatuída pela Lei Orgânica deste Município, art. 74,

inc. XI.

DECRETA:

Art. 1o - Ficam ratificados todos os atos de nomeação e posse dos senhores abaixo

nominados, por força de aprovação no concurso público municipal regido pelo edital de

concurso no 001/2013 e cumprindo os editais de convocação nº 03/2014, 05/2014,

06/2014 e 07/2014:

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. WÉLIO RODRIGUES SANTOS. 8º. 37682703-8. SSP/SP

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. EDARLENE SILVA DO NASCIMENTO. 4º. 010189755. SSP/BA

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. LEILA DA SILVA FIGUEREDO. 2º. 04632941-22. SSP/BA

CARGO: ADVOGADO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. SAULO DE TARSO GOMES OLIVEIRA. 1°. 0815045603. SSP/BA

Art. 2o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 01 de outubro

de 2014.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

336ED86C237C2D87F5E5EFFB5009E6A0

		2014-10-01T15:44:04-0300